
 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 15 серпня 2024 року Миколаїв № 13 

 

 

Про надання згоди на списання 

нерухомого майна  спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області 

Двадцять третя 

позачергова сесія 

восьмого скликання 

 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку списання майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженого 

рішенням обласної ради від 23 березня 2012 року № 13 (далі – Порядок), з 

урахуванням наданих Комунальним некомерційним підприємством  

«Миколаївський обласний центр психічного здоров`я» Миколаївської обласної 

ради документів щодо списання нерухомого майна обласна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 
 

1. Надати згоду Комунальному некомерційному підприємству «Миколаївсь-

кий обласний центр психічного здоров`я» Миколаївської обласної ради на 

списання нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області, що розташоване у м. Миколаєві за адресами: 

вулиця Екіпажна 2, будинок 4 та вулиця Екіпажна 2, будинок 4Б і закріплене на 

праві оперативного управління за цим підприємством, згідно з додатком. 

 

2. Припинити Комунальному некомерційному підприємству «Миколаївсь-

кий обласний центр психічного здоров`я» Миколаївської обласної ради право 

оперативного управління на нерухоме майно, зазначене у пункті 1 цього 

рішення. 

 

3. Установити, що пункт 2 цього рішення набирає чинності з моменту 

погодження Миколаївською обласною радою звіту про списання майна спільної 

 



2 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області (далі – 

Звіт про списання нерухомого майна), зазначеного у пункті 1 цього рішення, 

наданого Комунальним некомерційним підприємством «Миколаївський 

обласний центр психічного здоров`я» Миколаївської обласної ради відповідно 

до вимог Порядку. 

 

4. Комунальному некомерційному підприємству «Миколаївський обласний 

центр психічного здоров`я» Миколаївської обласної ради:  

в установленому чинним законодавством України порядку вжити заходів 

щодо списання нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення;  

надати Миколаївській обласній раді Звіт про списання нерухомого майна, 

зазначеного у пункті 1 цього рішення,  згідно з Порядком; 

після погодження Миколаївською обласною радою Звіту про списання 

нерухомого майна вжити заходів щодо внесення змін до технічної документації 

на нерухоме майно, яке закріплене за підприємством, та державної реєстрації 

зміни/припинення права оперативного управління нерухомим майном, 

зазначеним у пункті 1 цього рішення. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                Антон ТАБУНЩИК  

 



Додаток  

до рішення обласної ради 

                                                                                                                                15 серпня 2024 року № 13 

 

 

ПЕРЕЛІК 
нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, що закріплене 

на праві оперативного управління за Комунальним некомерційним підприємством «Миколаївський обласний центр 

психічного здоров`я» Миколаївської обласної ради та запропоноване підприємством до списання 

 

№ 

з/п   

Назва інвентарного  об’єкта Літера 

згідно з 

технічним 

паспортом 

Р
ік

 в
в
ед

ен
н

я
 в

 

ек
сп

л
у

ат
ац

ію
 

Ін
в
ен

та
р
н

и
й

 

н
о

м
ер

 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн 

Сума 

нарахова-

ного 

зносу, 

грн 

Місцерозташування нерухомого майна – м. Миколаїв, вулиця Екіпажна 2, будинок 4 

1. Лікувально-реабілітаційний центр Ю 1979 103100027 456000,00 95000,00 

2. Лікувально-реабілітаційний центр Ы 1970 103100028 197000,00 41041,50 

3. Cарай Ш {4} 1996 103100006 65000,00 18055,50 

4. Вбиральня  Ю {2} 1970 103100031 13000,00 3611,00 

Місцерозташування нерухомого майна - м. Миколаїв, вулиця Екіпажна 2, будинок 4Б 

5. Наркологічне відділення №2 Ф 1940 103100002 940241,00 195883,50 

6. Підсобна будівля Літ.К{3}-1 1995 103100005 83676,00 23243,50 

х х х х х 1754917,00 376835,00 

 

В. о. начальника управління 

охорони здоров’я Миколаївської 

обласної військової адміністрації           Ірина ТКАЧЕНКО 


